

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานอ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยนาแค คอนบน	บ้านสุเมเจ้า ม.12
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท งบประมาณตามข้อบัญญัติ ปี 2562
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30	วัน
4	โดยสังเขป	ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร กั้นบ่อกว้าง 6.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร ยาว 700 เมตร พร้อมปรับแต่งคันคูดินด้านข้าง (รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมเจ้า กำหนด)	
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๓ ม.ค. ๖๓	เป็นเงิน 500,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
	5.3	คำนวณต้นทุน	จำนวน 1 แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
	2	จ.ส.อ. ธนาธิป ไทยภักดี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ
	3	นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ
7	รายชื่อผู้ควบคุมงาน		
	1	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบ พร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยนาแค ตอนบน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุเมธ ม.12 ต. สุเมธ อ. เพ็ญ จ. อุตรดิตถ์
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ 0+000 ถึง กม. 0+900
ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓ มี.ค. ๖๓

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	374,306.40	1.3375	500,634.81	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)			500,634.81 500,000.00	ราคาเฉลี่ย ประมาณ 41.00 บ/ลบ.ม

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 555.56 บาท/เมตร (ห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์)
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท
ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

จ.ส.อ. ธนาธิป ไทยภักดี
หัวหน้าสำนักงาน

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายท้าวภูมิ เกษิสังข์
ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

1. ลงชื่อ..... เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

2. ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางทวิตรา ทรงศาสตร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยขนาด ตอนบน

ปริมาณงาน ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อกว้าง 6.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร
ยาว 900 เมตร พร้อมปรับแต่งคันคูดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สมเด็จ อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุครราชันี

งานที่ก่อสร้าง บ้านสมเด็จ ม.12 ต. สมเด็จ อ. เพ็ญ จ. อุครราชันี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓ มี.ค. ๖๓

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราราคางานดิน งานก่อสร้างชลประทาน 2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน ที่ราคามักรับใบโหลที่ อ.เมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร	
	งานวางป่า						
	1.1 ค่าวางป่า						
	1.2 ค่าลากวางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	10,800.00	2.55	27,540.00		
2	งานขุดลอก						
	2.1 ค่างานดินขุดยก	ลบ.ม			-		
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	12,420.00	27.92	346,766.40		
3	ค่าขนไป-กลับ ไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม			-		
4	ค่าคัน ตัก แต่ง คูดิน	ลบ.ม			-		
5	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมสันฝาย	งาน			-		
6	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม. ปกติ		0.69	-		
7	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 x1.00 ม.	ท่อน		88.60	-		
รวมคำนวณ						374,306.40	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
นายโกศล สมบูรณ์
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
นายภาณุภูมิ เกษิสังข์
ผู้อำนวยการกองช่าง